МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 С.АВТУРЫ

ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МБОУ «СОШ №3 с.АВТУРЫ»)

ПРИКАЗ

15.02.2023                                                                                                  №13-б

« О назначении

ответственных за создание и реализацию

новых мест дополнительного образования детей»

  В целях реализации Национального проекта «Образование», Федерального проекта

«Успех каждого ребенка» по созданию новых мест для дополнительного образования

детей естественнонаучной направленности 2021-2024гг.

   ПРИКАЗЫВАЮ:

 1 . Назначить ответственными за создание и реализацию новых мест дополнительного

образования в МБОУ «СОШ №3 с.Автуры»:

Эпендиеву Зулихан Саламбековну - заместителя директора по воспитательной работе.

2 . Назначить ответственными за разработку проекта Программы

дополнительного образования  Художественной направленности

школьный кружок - театр Азизову Бирлант Мусаевну, Азимову

Мадину Мовсаровну - учителей русского языка и литературы.

Директор школы ___________________ А.С.Абдулхаджиева

С приказом ознакомлены:                          Эпендиева З.С.

Азизова Б.М.

Азимова М.М.